Valeurs (000 USD)

IRLANDE

45 Liege et ouvrages de liege
Systeme Harmonisé 2012

Importations

Exportations

2014

2015 2016

2017

2018

2014

2015

2016

2017

2018

Monde

UE27

Zone euro

G7

0CDE
Australie
Autriche
Belgique
Canada
Chili
République tcheque
Danemark
Estonie
Finlande
France
Allemagne
Gréce
Hongrie
Islande
Irlande
Israél
Italie
Japon
Corée
Lettonie
Lituanie
Luxembourg
Mexique
Pays-Bas
Nouvelle-Zélande
Norvége
Pologne
Portugal
République slovaque
Slovénie
Espagne
Suéde
Suisse
Turquie
Royaume-Uni
Etats-Unis

Non-0CDE
Algérie
Argentine
Brésil
Bulgarie
Chine
Colombie
Croatie
Egypte
Hong Kong, Chine
Inde
Indonésie
Iran
Kazakhstan
Koweit
Libye
Malaisie
Maroc
Nigéria
Pakistan
Philippines
Roumanie
Fédération de Russie
Arabie saoudite
Singapour
Afrique du Sud
Taipei chinois
Thailande
Tunisie
Ukraine
Emirats arabes unis
Venezuela
Viet Nam

Non spécifiés

1857
1522

594
1045
1538

140

59
354
59
855

27
315

13
290

1168 1308
679 814
465 522
220 310
673 819

32 47

395 430

196 287

an 489

12 .
449 456

31

24

1389
956
778
204
966

65

23

639

27

176

414

367

45

1724
1264
925
509
1320

27

114

765

338
56
400

340

52

14
1A

12

27
12

26
27

12

~o 4 N

13
10

10

55
47
18
31
55

29

.. Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20190328/6c7a.

Informations sur les données concernant Israél : http://oe.cd/israel-disclaimer.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer
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